
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Po volnu je za námi další porce čtyř zápasů. Tentokrát měl první tým Sídlišťan pauzu, a tak
se čekalo, jestli druhá Sabuka bude bodovat naplno a stáhne ztrátu.     

Události patnáctého kola: Divoká přestřelka mezi Bronxem a Sabukou skončila překvapivě
remízou. Modřany zejména díky gólové prostřední části rozstříleli Blizzard. Bob třemi góly
v druhé půli otočil zápas s Hodkovičkami. Crux nenašel recept na brankáře Dukly.    
 

6. jarní kolo

Jižní Bronx – Sabuka 002 CF   7:7(2:3)
Sestavy:JB – Mana, Trajhan(B), Pospíchal J., Pospíchal R., Hloušek, Šlehofer
              Sa – Skorkovský, Petřina M.(B), Novák, Bláha, Fried, Koutenský, Ditter
Branky:4.Šlehofer 1:0, 10.Skorkovský, 12.Novák, 15.Fried 1:3, 22.Šlehofer 2:3, 29.Novák
2:4,
             33.Pospíchal R. 3:4, 34.37.Novák 3:6, 38.Šlehofer, 42.Pospíchal R. 5:6, 47.Fried 5:7,
             49.50.Šlehofer 7:7.
Utkání hrané v dobrém tempu. Hráči  obou týmů hráli s maximálním nasazením. Výsledek
utkání je spravedlivý, i když Sabuka 3 minuty před koncem vedla o dva góly.
Nejlepší hráči: Šlehofer(Bronx) – Novák(Sabuka).

Blizzard Praha 10 – Modřany RSC   4:9(1:4)
Sestavy:BP – Palánek, Samec(B), Fulnezek, Vávra, Bezděkovský, Brach, Lipus, Hloušek
              MR – Kreuzer, Bráza P. ml.(B), Dušek, Strouhal, Kučera, Lanz, Provázek, Burian
Branky:2.Palánek 1:0, 10.Strouhal, 17.Kreuzer, 21.Strouhal, 23.Dušek, 32.Strouhal, 
             35.Provázek, 38.Lanz 1:7, 40.Brach 2:7, 42.Strouhal, 44.Dušek 2:9, 45.48.Palánek
4:9.
V prvním poločase více vyrovnané utkání, ale koncem poločasu a začátkem druhého přidali
hráči Modřan góly  a zápas pak už byl jasnou záležitostí.
Nejlepší hráči: Palánek(blizzard) – Strouhal(Modřany). 

Bob Hurikán 1.FC – Hodkovičky FC   4:3(1:3)
Sestavy:BH – Radil, Brož M.(B), Průcha, Zvára, Dastych, Brož P., Brettschneider
              Ho – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek 
Branky:5.Průcha 1:0, 9.Šafránek, 11.Hosnédl, 19.Chvalovský 1:3, 35.Zvára, 39.Brož P.,
             46.Zvára 4:3.
Fotbálek  dvou  rozdílných  poločasů.  Šťastnější  nakonec  byli  domácí,  kteří  ve  druhé  půli
otočili zápas ve svůj prospěch.
Nejlepší hráči: Zvára(Dukla) – Šafránek(Hodkovičky).

3
Crux Praha 1.FC – Dukla A.C. 1944  0:5(0:2)
Sestavy:CP – Junas, Mahmoud D.(B), Miškovský, Stanko, Slovák, Šedina, Rozum

Sídlišťan Praha volno

Crux Praha 1.FC Dukla A.C. 1944

Bob Hurikán 1.FC
 
Hodkovičky FC 

                                 
Modřany RSC

Sabuka 002 CFJižní Bronx                   

Blizzard Praha 10
 



              DA – Vondráček, Němec(B), Vinař, Vaněk, Kuklík J., Sobotka, Jahna 
Branky:6.10.Jahna, 27.Vaněk, 36.Vinař, 37.Jahna 0:5.
Od prvních minut bylo jasné kdo bude favoritem utkání. Hráči Dukly dobře bránili a i v poli
přehrávali Crux. Navíc jim výborně zachytal brankář.
Nejlepší hráči: Stanko(Crux) – Němec(Dukla). 
           
Sídlišťan Praha – volno 
 
Tabulka po patnáctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Sídlišťan  13 12 0 1  90:37   36 24 - Stol

2.  (2) Sabuka 002 13 10 1 2  73:34   31 17 – Novák 

3.  (3) Dukla A.C. 14 8 2 4  75:44   26 21 – Vondráček 

4.  (5) Bob Hurikán 13 7 0 6  68:55   21 13 - Průcha

5.  (4) Hodkovičky 14 6 1 7  52:48   19 11 – Salač 

6.  (7) Modřany RSC 13 5 1 7  56:75   16 9 – Prokop

7.  (6) Crux Praha 13 5 0 8  52:54   15 14 – Slovák

8.  (8) Jižní Bronx 14 3 3 8  58:58   12 17–Pospíchal K

9.  (9) Blizzard 10 13 0 0 13  33:152    0 11-Palánek

První  Sídlišťan Praha  už může slavit postup a díky zaváhání druhé  Sabuky 002 CF  má
v čele luxusní náskok 5 bodů. Překvapivá remíza dala  ještě teoretickou šanci na postup třetí
Dukle A.C. 1944. To by ale Sabuka nesměla v posledních třech kolech uhrát víc jak jeden
bod.  Vzájemný souboj  sousedů v tabulce a výhra hůře postaveného  Bobu Hurikán 1.FC
znamenala jeho posun na čtvrté místo. Poražené  Hodkovičky FC klesli na páté.  Modřany
RSC nezaváhali v souboji s posledním a vystřídali na sedmém místě Crux Praha 1.FC, který
měl pauzu. Další dobrý výsledek zaznamenal osmý Jižní Bronx, ale na lepší místo už to moc
nevypadá. Velká nula na kontě bodů stále děsí poslední Blizzard Praha 10.               

4
 příští 15.kolo
Hodkovičky FC – Crux Praha 1.FC                                     Ne    27.5.  18:00 ASTR 1
Modřany RSC – Bob Hurikán 1.FC                                     Pá    25.5.  19:00 ASTR 2            
Sabuka 002 CF – Blizzard Praha 10                                     St    23.5.  19:00 ASTR 1
Sídlišťan Praha – Jižní Bronx                                              Ne    27.5.  17:00 ASTR 1

Dukla A.C. 1944 – volno

Tresty za karty:

  
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Trajhan(Bronx) – 81(3)
Němec(Dukla) – 80(52)
Mahmoud D.(Crux) – 70(13)
Burian(Hodkovičky) – 68(4)
Petřina M.(Sabuka) – 56(0)
Novák(Sabuka) – 55(5)
Dušek(Modřany) – 52(0)
Skoupý(Sídlišťan) – 51(14)
Bráza P. ml.(Modřany) – 50(2)
Skřivan(Sídlišťan) – 45(37)
Brož M.(Bob) – 45(31)
Pospíchal J.(Bronx) – 44(15)
Samec(Blizzard) – 18(6)
Vávra(Blizzard) – 17(1)
Hrnčíř(Modřany) – 16(0)
Lanz(Modřany) – 10(7)

Mahmoud D.(Crux) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Němec(Dukla) – 1x

5
Nejlepší hráči utkání
Vondráček(Dukla) – 5x
Pospíchal J.(Bronx) – 5x 
Bezděkovský(Blizzard) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 4x
Salač(Hodkovičky) – 4x



Pospíchal K.(Bronx) – 3x
Mráz(Modřany) – 3x
Průcha, Zvára(Bob) – 3x
Skorkovský, Novák(Sabuka) – 3x
Güklhorn(Sídlišťan) – 3x
Hloušek, Palánek(Blizzard) – 3x
Slovák(Crux) – 3x
Němec(Dukla) – 3x
Šafránek(Hodkovičky) – 3x
Burian, Chvalovský(Hodkovičky) – 2x 
Junas, Gorschenek, Stanko(Crux) – 2x
Bráza st., Prokop, Kreuzer, Strouhal(Modřany) – 2x
Weiss(Bronx) – 2x
Tichý(Sabuka) – 2x
Vaněk, Souček(Dukla) – 2x 
Brož P., Dastych(Bob) – 2x
Raus(Sídlišťan) – 2x         
Opatřil, Krček, Hosnédl(Hodkovičky) – 1x
Provázek, Dušek(Modřany) – 1x
Brettschneider, Klabík(Bob) – 1x
Vávra, Samec(Blizzard) – 1x
Bláha, Ditter(Sabuka) – 1x
Mahmoud A., Šedina, Rozum, Mahmoud D.(Crux) – 1x
Ret M., Doležal(Sídlišťan) – 1x
Hloušek, Pospíchal R., Šlehofer(Bronx) – 1x                                                                        
   

6 
                                                                         

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 2:23 0:14 1:11 0:7 2:9 3:10 2:18 3:16

Bob Hurikán 23:2 O 6:7 2:9 1:6 5:3 0:5k 4:6 6:4

Crux Praha 14:0 7:6 D 2:3 2:7 4:5 1:7 1:4 5:2

Dukla A.C. 11:1 9:2 3:2 Z 6:3 5:5 5:0k 4:6 5:1

Hodkovičky 7:0 6:1 7:2 3:6 I 5:2 2:6 1:4 2:2

Modřany 9:2 3:5 5:4 5:5 2:5 M 2:7 5:15 6:4

Sabuka 002 10:3 5:0k 7:1 0:5k 6:2 7:2 5:0k 4:3

Sídlišťan 18:2 6:4 4:1 6:4 4:1 15:5 0:5k 1 5:0k

Jižní Bronx 16:3 4:6 2:5 1:5 2:2 4:6 3:4 0:5k 7

Mužstvo Bl BH CP Du Ho Mo Sa Sí JB

Blizzard P 4:9 5:7 3:12 4:7 4:9

Bob Hurikán 9:4 O 0:3 4:1 4:3 4:2

Crux Praha 7:5 3:0 D 0:5 4:7 2:3

Dukla A.C. 12:3 1:4 5:0 Z 3:6 4:9 2:2

Hodkovičky 7:4 3:4 I 1:2 2:8 2:5 4:2

Modřany 9:4 2:1 M 2:6 3:7 3:10

Sabuka 002 6:3 8:2 6:2 2:4 7:7

Sídlišťan 7:4 9:4 5:2 7:3 4:2 1
Jižní Bronx 2:4 3:2 2:2 2:4 10:3 7:7 7

7

Střelci

24 – Stolz(Sídlišťan) 
21 – Vondráček(Dukla)  
18 – Raus(Sídlišťan)
17 – Pospíchal K.(Bronx), Novák(Sabuka)
15 – Ret M.(Sídlišťan)
14 – Slovák(Crux), Vaněk(Dukla)
13 – Skorkovský(Sabuka), Průcha(Bob) 



11 – Junas(Crux), Salač, Chvalovský(Hodkovičky), Jahna(Dukla),                   
Zvára(Bob), Palánek(Blizzard)
10 – Güklhorn(Sídlišťan), Bláha, Tichý(Sabuka), Hosnédl(Hodkovičky),
        Dastych(Bob), Pospíchal R.(Bronx) 
  9 – Klabík(Bob), Prokop, Strouhal(Modřany), Šafránek(Hodkovičky),  
  8 – Bezděkovský(Blizzard), Šafránek(Hodkovičky), Dušek(Modřany)
  7 – Brettschneider(Bob), Herbst(Hodkovičky), Ret K.(Sídlišťan),
        Gorschenek, Miškovský(Crux), Souček(Dukla), Hloušek(Blizzard),
        Hloušek(Bronx)
  6 – Brož P., Roháč(Bob),  Vinař(Dukla)
  5 – Smetivý(Dukla), Weiss, Pospíchal J., Mana, Šlehofer(Bronx), 
        Bráza st., Lanz(Modřany), Stanko(Crux), Radil(Bob), Fried(Sabuka)
  4 -  Rochowanski L., Doležal(Sídlišťan), Šedina(Crux), Brach(Blizzard),
        Mráz, Provázek, Kreuzer(Modřany), Kuklík J.(Dukla), Ditter(Sabuka)
  3 – Opatřil(Hodkovičky)         
  2 – Mahmoud A., Sobotka(Dukla), Petřina M.(Sabuka), Lipus(Blizzard),
        Krejčíř, Šaník(Bronx), Skoupý(Sídlišťan)
  1 -  Rozum(Crux), Rochowanski P.(Sídlišťan),                                                
Krček(Hodkovičky), Koutenský(Sabuka), 
        Škopek, Kučera, Brettschneider, Bráza ml.(Modřany) 
   
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


